Руководителю детского сада «Радость моя»
Питьковой О.А.
______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________

(контактный телефон)
______________________________________

(адрес электронной почты)
 ______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_______________________________________

(контактный телефон)
_______________________________________

(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего(ю) сына  (дочь)
______________________________________________________________________________
                (фамилия, имя, отчество  ребенка)
______________________________________________, в группу ___________________________________
               (дата рождения)
________________________________ направленности с «_____»______________  20_____г.

                                                                                                                   (указать дату приема на обучение)
Режим пребывания         с______________________до________________________________
Адрес места жительства (место пребывания, места фактического проживания)
ребенка:_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:______________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
ребенка:___________ __________ ___________  __________ __________________________
                документ                   серия                   номер                 дата выдачи                                кем выдан

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_____________________________________________________________________________
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе________(да/нет)
Потребность в создании специальных условий_______________________________(да/нет)
Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на
осуществление образовательной деятельности, образовательными программами,  другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).
«____»____________20_____г __________________________________(____________)
(дата)                                             (ФИО)              (подпись)
Согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных
моих и моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с уставом
учреждения.
«____»____________20_____г __________________________________(____________)
(дата)                                             (ФИО)              (подпись)
Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской  Федерации:
__________________________________________________________________
«____»____________20_____г __________________________________(____________)
(дата)                                                                                      (ФИО)                                                                  (подпись)